EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Cuidador de Aluno com Deficiência - Regional Leste, na Escola
Estadual Antônio Cesário de Figueiredo Neto, localizada na Rua Francisco de
Siqueira, 195 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-010, dia 15/02/2019, as 08:00, os
candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 CAROLINA MARIN NUNES DA CUNHA 039.513.871-06 143

2 ANA CLAUDIA CALDAS VALADARES DE MIRANDA 035.852.051-78 144

3 JESSICA CRISTINY DIAS DE MAGALHÃES NOGUEIRA 042.630.081-54 145

4 ISES CORREA DA COSTA 047.490.271-46 146

5 RAFAELA NEVES VAN DER SAND 026.461.361-96 147

6 LUIZ FELIPE DA SILVA 053.678.071-43 148

7 LUIGUI TEODORO CURADO 022.465.511-61 149

8 KESYMARI RODRIGUES DA CRUZ 036.419.401-41 150

9 BRUNA RAFAELLA PALARO DO PRADO 053.186.901-65 151

10 ELIANE DA SILVA SALLES 627.418.101-68 152

11 FRANCISCO ALEX MARINHO RODRIGUES 508.483.562-68 153

12 SABRINA SALES LINO MAGALHAES 921.712.651-91 154

13 SEBASTIÃO CLEITON GOMES RODRIGUES 731.192.101-53 155

14 TATIANNE NASCIMENTO RIBEIRO 028.456.551-26 156

15 GABRIELLY PAULA CORREA 062.070.271-08 157

16 ELIETE NASCIMENTO GALVÃO 018.720.711-98 158

17 ROSILENE SANTOS DUARTE 008.939.561-12 159

18 ANDRE DA ROCHA MORAES 061.984.721-24 160

19 VINICIUS DA COSTA ARRUDA 052.741.271-69 161

20 JUCIMEIRE MARIA DE ARRUDA 545.455.281-04 162

21 ERICA DANILA PEREIRA QUINTINO 012.715.761-12 163

22 ERYCK DOUGLAS RAMOS ROCHA 023.536.991-89 164

23 JESSICA VERÔNICA VASCONCELOS BARBOSA 032.699.791-18 165

24 SAGHIA  MARTINS RACHIK 040.610.811-01 166

Cuiabá/MT, 14 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018